
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от я / .  2022г. №

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального района 
Безенчукский Самарской области от Собрания представителей 

муниципального района Безенчукский Самарской области 6 созыва

Рассмотрев предложения глав городских и сельских поселений 
муниципального района Безенчукский по кандидатурам в члены Общественной 
палаты муниципального района Безенчукский Самарской области от Собрания 
представителей муниципального района Безенчукский Самарской области 6 
созыва, руководствуясь п. 11 ст.З Положения об Общественной палате 
муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденного 
Решением Собрания представителей муниципального района Безенчукский от 
12.05.2022г. № 162/22, Собрание представителей муниципального района
Безенчукский Самарской области 6 созыва

РЕШИЛО:

1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального района 
Безенчукский Самарской области от Собрания представителей 
муниципального района Безенчукский Самарской области 6 созыва в 
следующем составе:
- Таргинов Мустафа Габбасович -  руководитель филиала «НУР 
Безенчукского района СРМКА «Ак Жол», представитель от городского 
поселения Осинки муниципального района Безенчукский;



- Сосновская Анна Федоровна -  заведующая Натальинской сельской 
библиотекой, представитель от сельского поселения Натальино 
муниципального района Безенчукский;
- Баращенко Альфия Наильевна -  учитель русского языка и 
литературы ГБОУ СОШ с. Преполовенка, представитель сельского 
поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский;
- Николаенко Екатерина Николаевна -  председатель ТОС «Добродея» 
сельского поселения Звезда, представитель от сельского поселения Звезда 
муниципального района Безенчукский;
- Зубова Светлана Александровна -  председатель Совета ветеранов п. 
Прибой, представитель сельского поселения Прибой;
- иерей Георгий (Юрий Александрович Гражданкин), настоятель 
Храма в честь иконы Божией Матери «Неопалимая Купина» в с. 
Никольское, представитель от сельского поселения Купино;
- Комкова Ольга Юрьевна -  руководитель детского краеведческого 
объединения «Родник», экскурсовод сельского музея с. Екатериновка, 
представитель сельского поселения Екатериновка.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельский труженик», 
«Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района 
Безенчукский в сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение Главе муниципального района 
Безенчукский Самарской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания представителей
муниципального района Безенчукский .А. Китаев


